"  22  "   декабря   2016 г.
дата

г. Пермь

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии по

проверке и оценке  необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы, в Пермском крае (г.Пермь)

___________________________________В.С. Котов

место проведения заседания

ПРОТОКОЛ № 49

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке  необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы, в Пермском крае (г.Пермь)

председатель Территориальной экзаменационной комиссии (Начальник Управления - главный

государственный инспектор Госавтодорнадзора по Пермскому краю)

Члены комиссии:

Котов Владимир Семенович

Присутствовали:

Шаньшеров Евгений АнатольевичШаньшеров Евгений Анатольевич
заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (Начальник отдела

автотранспортного автодорожного надзора)

Быков Юрий Александрович

Ясырев Александр Викторович
старший государственный инспектор БДД отдела надзора УГИБДД  ГУ МВД России по Пермскому

краю майор полиции

заместитель начальника отдела автотранспортного и автодорожного надзора Управления

государственного автодорожного надзора по Пермскому краю

1 2 8

ОУ ДПО "Березниковский региональный центр

ДОСААФ России" (№ 57, г. Березники, ул.

Березниковская, 93) Срок обучения группы: 01.09.2016г.-

16.09.2016 г. (Подготовка)

1 Ляшков Николай Александрович да

ЧОУ ДПО "Кадр-Информ" (№ 855, г. Пермь, ул.

Пушкина, 109) Срок обучения группы: 30.06.2016 г. -

07.07.2016 г. (Подготовка)

2 Конюшевич Андрей Сергеевич да

ЧОУ ДПО "Кадр-Информ" (№ 855, г. Пермь, ул.

Пушкина, 109) Срок обучения группы: 19.09.2016 г. -

11.11.2016 г. (Подготовка)

3 Овсепян Аршалуис Левонович нет

4 Доровиков Владислав Николаевич да

АПО "НП Пермь-нефть" (№ 164, г. Пермь, Бульвар

Гагарина, 54а) Срок обучения группы: 21.11.2016 г. -

25.11.2016 г. (Подготовка)

5 Турбанов Сергей Анатольевич нет

АПО "НП Пермь-нефть" (№ 164, г. Пермь, Бульвар

Гагарина, 54а) Срок обучения группы: 21.11.2016 г. -

26.11.2016 г. (Подготовка)

6 Колечкин Антон Андреевич нет

АПО "НП Пермь-нефть" (№ 164, г. Пермь, Бульвар

Гагарина, 54а) Срок обучения группы: 21.11.2016 г. -

28.11.2016 г. (Подготовка)

-сдал - - не сдал

- -

- -

- -

сдал

5

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

№

п/п

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

1 классФИО (полностью)

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

I. О выборе комплекта экзаменационных билетов

II. Проведение квалификационного экзамена

Выслушали:      председателя экзаменационной комиссии Котова В.С.

Решили:     при проведении настоящего экзамена использовать комплект экзаменационных билетов № 3.

7 класс

Основной курс - Цистерны

результат

33 7

Базовый

курс
открываемые классы ОГ

4 6

сдал

сдал

протокол

№ 29 от

28.07.2016

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

не сдал - - - -

не сдал - -

7 Галиханов Владимир Ралифович да

АПО "НП Пермь-нефть" (№ 164, г. Пермь, Бульвар

Гагарина, 54а) Срок обучения группы: 27.10.2016 г. -

03.11.2016 г. (Подготовка)

8 Галин Линар Наилевич да

АПО "НП Пермь-нефть" (№ 164, г. Пермь, Бульвар

Гагарина, 54а) Срок обучения группы: 01.08.2016 г. -

12.08.2016 г. (Подготовка)

9 Кабиров Фанит Фаикович нет

АПО "НП Пермь-нефть" (№ 164, г. Пермь, Бульвар

Гагарина, 54а) Срок обучения группы: 17.10.2016 г. -

21.10.2016 г. (Подготовка)

10 Берсенев Николай Геннадьевич да

ЧОУ ДПО "Учебный Аттестационный Центр" (№ 854, г.

Пермь, ул. Веры Фингер, 4) Срок обучения группы:

03.10.2016 г. - 10.10.2016 г. (Подготовка)

11 Пономарев Анатолий Геннадьевич да

12 Закоптелов Юрий Васильевич да

ЧОУ ДПО "Учебный Аттестационный Центр" (№ 854, г.

Пермь, ул. Веры Фингер, 4) Срок обучения группы:

12.12.2016 г. - 19.12.2016 г. (Подготовка)

13 Боталов Дмитрий Григорьевич да

14 Мышкин Николай Иванович нет

15 Ложкин Валерий Анатольевич да

ЧОУ ДПО "Учебный Аттестационный Центр" (№ 854, г.

Пермь, ул. Веры Фингер, 4) Срок обучения группы:

10.10.2016 г. - 17.10.2016 г. (Подготовка)

16 Мозжерин Сергей Анатольевич нет

АНО ДПО "Учкомбинат" (№ 1027, г. Пермь, ул.

Лебедева, 34) Срок обучения группы: 31.10.2016 г. -

11.11.2016 г. (Подготовка)

17 Ожгибесов Сергей Михайлович да

18 Бурдин Владимир Валерьевич да- -

сдал

протокол

№ 47 от

08.12.2016

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

не сдал - - - -

-сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдалсдал

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал

--2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдалсдал

сдал - - -

-

не сдал - -

сдал

протокол

№ 45 от

24.11.2016

-

сдал -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

- -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

----не сдал

--

АНО ДПО "Учкомбинат" (№ 1027, г. Пермь, ул.

Лебедева, 34) Срок обучения группы: 05.12.2016 г. -

09.12.2016 г. (Подготовка)

19 Красносельских Виталий Николаевич да

АНО ДПО "Учкомбинат" (№ 1027, г. Пермь, ул.

Лебедева, 34) Срок обучения группы: 05.12.2016 г. -

16.12.2016 г. (Подготовка)

20 Бычок Юрий Григорьевич да

21 Пеленев Олег Николаевич да

АНО ДПО "Учкомбинат" (№ 1027, г. Пермь, ул.

Лебедева, 34) Срок обучения группы: 28.11.2016 г. -

09.12.2016 г. (Подготовка)

22 Яппаров Джалиль Мингалиевич да

23 Меньшиков Анатолий Александрович да

АНО ДПО "Учкомбинат" (№ 1027, г. Пермь, ул.

Лебедева, 34) Срок обучения группы: 21.11.2016 г. -

02.12.2016 г. (Подготовка)

24 Сятчихин Константин Викторович да

Заместитель председателя комиссии

Член комисии

Член комисии

Е.А. Шаньшеров

III. Об утверждении графика проведения экзаменов

Выслушали:      председателя экзаменационной комиссии Котова В.С.

Решили:  утвердить график плановых заседаний экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы, в Пермском крае (г.Пермь) на I квартал 2017 г.

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал - - - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

(83422) 36-07-46

Ю.А. Быков

А. В. Ясырев

Выслушали:      председателя экзаменационной комиссии Котова В.С.

Решили:     очередное заседание экзаменационной комисии по проверке и оценке  необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы, в Пермском крае назначить в соответствии с графиком на 10 января 2017 года.

IV. О назначении даты следующего заседания территориальной экзаменационной комиссии в Пермском крае

Е.А. Шаньшеров

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной

перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.